
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 12:37:57

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PRO 27 PLUS P2725QE 27"

Cena celkem: 11 969 Kč
 (bez DPH: 9 891 Kč)
Běžná cena: 13 166 Kč
Ušetříte: 1 197 Kč
Kód zboží: MOND6580
Part No.: 210-BRDS
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

4K monitor Dell Pro 27 Plus P2725QE – takhle se na práci musí

Monitor Dell Pro 27 Plus P2725QE představuje výkon a ultra jemné rozlišení v elegantním designu. Displej s úhlopříčkou
27 palců vám zprostředkuje optimální plochu pro práci s moderním softwarem, sledování tabulek, dokumentů i multimédií
zábavu. Díky rozlišení 4K Ultra HD je monitor Dell Pro 27 Plus P2725QE ideální pro kreativní činnosti, editaci nebo tvorbu
digitálního obsahu. 4K rozlišení je zárukou ostrého obrazu, který zachytí všechny detaily, a díky tomu posune pracovní
projekty i multimediální zážitky na další úroveň. Obnovovací frekvence 100 Hz zajistí méně blikání a více plynulého
pohybu bez rušivých vlivů. 

S více porty se to lépe táhne

Potěší také bohatá konektivita, která podpoří flexibilní činnost s celou řadou periferních zařízení a připojení různých zdrojů
obrazu. K dispozici jsou porty HDMI a DisplayPort, nároční uživatelé ocení také přítomnost USB 3.0 nebo RJ-45 pro přímý a
stabilní Ethernet. Nechybí ani praktické řešení USB-C, které vám umožní přenášet data nebo video a kompatibilní zařízení
napájet výkonem až 90 W, a to jediným kabelem.



Výškově nastavitelný stojan s funkcí Pivot se postará o patřičný komfort a ergonomii během dlouhých hodin práce.
Kromě námahy těla snižuje také námahu očí. Technologie ComfortView Plus potlačuje intenzitu modrého světla a
efektivně chrání váš zrak při dlouhodobém sledování displeje.

Dell Pro 27 Plus P2725QE

LED monitor s úhlopříčkou 27" disponující 4K Ultra HD rozlišením 3840 × 2160 obrazových bodů s poměrem stran 16 : 9.
Nabízí jas 350 cd/m2, kontrastní poměr 1500 : 1, 99% pokrytí sRGB, dobu odezvy 5 ms a obnovovací frekvenci 100 Hz.
Pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně zaručí skvělou viditelnost z jakéhokoliv úhlu. K dispozici jsou také tři
porty USB 3.0, ethernetový port RJ-45 a dva porty USB-C, z nichž jeden kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat
umožňuje napájení připojených zařízení až do 90 W. Potěší také výškově nastavitelný stojan a funkce Pivot, která umožňuje
otočení obrazovky o 90°.

Porty USB nejsou funkční, pokud není monitor propojen skrze USB-C s počítačem.

Součástí balení je DisplayPort, USB-C a USB-C/USB kabel.

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky Basic on-site.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL již vše zařídí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 27"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 3840 × 2160 px
Kontrastní poměr: 1500 : 1
Doba odezvy: 5 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 1× DisplayPort, 2× USB-C 3.2 Gen1, 3× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1× RJ-45
Barva: stříbrná–černá

Základní rozdíly mezi řadami monitorů Dell:

Za jakých podmínek Dell mění monitory (tolerance vadných pixelů):
Směrnice pro pixely (pdf)
Směrnice pro pixely (online)

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/DellMonitors.png
https://www.img4.cz/i4wifi/attach/100mega/DELL/dokumenty/Smernice-pro-pixely-displeju-Dell-CZ.pdf
https://www.dell.com/support/kbdoc/cs-cz/000126004/sm%C4%9Brnice-pro-pixely-displej%C5%AF-dell



